
ZARZĄDZENIE Nr 2/2026 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 24 lutego 2026 roku 

  

zmieniające zarządzenie nr 12/2025 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie powołania Rady Redakcyjnej czasopisma Studia 

Iuridica Toruniensia na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 12/2025 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Redakcyjnej czasopisma Studia Iuridica Toruniensia na kadencję 

2024-2028 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W skład Rady Redakcyjnej wchodzą: 

 1) Redaktor Naczelny: 

 -  dr hab. Kinga Bączyk-Rozwadowska, prof. UMK; 

 2) Zastępca Redaktora Naczelnego: 

 - dr Natalia Karczewska-Kamińska; 

 3) Sekretarz Redakcji: 

 - dr Aleksandra Wasielewicz; 

 4) Członkowie: 

 - dr. hab. Jerzy Lachowski, prof. UMK, 

 - dr hab. Krzysztof Lasiński-Sulecki, prof. UMK, 

- dr hab. Agnieszka Laskowska-Hulisz, prof. UMK, 

 - dr hab. Zbigniew Naworski, prof. UMK, 

- dr hab. Tomasz Oczkowski, prof. UMK, 

 - dr hab. Jan Piątkowski, prof. UMK, 

 - dr hab. Marzena Szabłowska-Juckiewicz, prof. UMK, 



 - dr Anna Frydrych-Depka, 

- dr Karolina Rokicka-Murszewska. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

             Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


